
UCHWAŁA NR XXXVI/282/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie  ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 263 ust.2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w wysokości 49.795,00 zł 
dla zadania: 

1) Zwiększenie bezpieczeństwa publicznego Gminy Sulików - budowa monitoringu etap I. 

§ 2. Dla wydatków określonych w § 1 ustala się plan finansowy, zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

§ 3. Termin realizacji wydatków, o których mowa w § 1 określa się na dzień 30 czerwca 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59DD688-9F0C-4901-9DF1-AE181C0A8A32. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/282/21 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 795,00 49 795,00 

 75495  Pozostała działalność 49 795,00 49 795,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
„Zwiększenie bezpieczeństwa publicznego Gminy 
Sulików budowa – budowa monitoringu etap I”  

49 795,00 49 795,00 

 Razem wydatki  49 795,00 49 795,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59DD688-9F0C-4901-9DF1-AE181C0A8A32. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem z art. 263 ust.6 ustawy o 
finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem 
roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy 
jedynie wydatków, w odniesieniu do których zostały zawarte umowy. 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku, z ostatecznym terminem ich 
wydatkowania do 30 czerwca 2022 roku , wymieniono jedno zadania majątkowe tj.: 

 
1. Zwiększenie bezpieczeństwa publicznego Gminy Sulików - budowa monitoringu etap 

I: 
49.795,00 zł – umowa o wykonawstwo. 

 
Dla w/w zadania, umowa została podpisana, ale uwarunkowania zawarte w umowie z wykonawcą 
dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania do 31 grudnia 2021 roku. 
 
W załączniku nr 1, zgodnie z art.263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających. Ogólna 
kwota wydatków niewygasających z upływem 2021 roku wynosi 49.795,00 zł z czego wydatki majątkowe 
wynoszą 49.795,00 zł. 
 
 Przewodniczący Rady  

 
  

Bogusław Świątek  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59DD688-9F0C-4901-9DF1-AE181C0A8A32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

